
ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ ΠΟΥ ΣΥΖΗΤΗΘΗΚΑΝ ΣΤΗN ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  
23/12-09-2018 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ Δ.  ΔΡΑΜΑΣ 

 

Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΘΕΜΑ ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟΥ 

1 259. 1)Έκτακτο        
Κατακύρωση πρακτικού Ν2 του συ-
νοπτικού διαγωνισμού του έργου: 
«ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΚΑΘ’ ΥΨΟΣ ΣΤΕΓΗΣ 
ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ ΑΠΟΔΥ-
ΤΗΡΙΩΝ ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ ΑΜΠΕΛΑ-
ΚΙΩΝ». 

Ομόφωνα 
    

2 260. 2)Έκτακτο        
 Κατακύρωση πρακτικού Ν2 του συ-
νοπτικού διαγωνισμού του έργου: 
«ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Ε΄ΠΑΙΔΙΚΟΥ ΣΤΑΘ-
ΜΟΥ ΚΑΙ ΠΑΙΔΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ 
ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ». 

Ομόφωνα 
 

3 261. 3)Έκτακτο        
Κατακύρωση πρακτικού Ν2 του συ-
νοπτικού διαγωνισμού της εργασίας: 
«ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗΣ Ο-
ΔΩΝ». 

Ομόφωνα 
 

4  262. 4)Έκτακτο        

Συγκρότηση επιτροπής διεξα-
γωγής και αξιολόγησης προσ-
φορών διαγωνισμών για τη σύ-
ναψη συμβάσεων γενικών υπη-
ρεσιών της Διεύθυνσης Διοικητι-
κών Υπηρεσιών για το έτος 2018. 

 

5 263. 5)Έκτακτο        
Έγκριση 3ου Πρακτικού Διαγωνι-
σμού για την ΜΕΛΕΤΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ-
ΚΗΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ. 

 Ομόφωνα 

6 264.  Άσκηση αίτησης ανάκλησης της υπ΄ 
αριθ. 0103/10η/8-5-2018 απόφασης του 
Κλιμακίου Προληπτικού Ελέγχου 
Δαπανών του I Τμήματος του Ελε-
γκτικού Συνεδρίου. 

Ομόφωνα 
 

7 265. Ανακήρυξη  προσωρινών αναδόχων 
του διεθνή ανοικτού ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού για την «Προμήθεια 
Τροφίμων &Λοιπών Αναλώσιμων 
Ειδών Παντοπωλείου » για  τις ανά-
γκες του Δήμου  Δράμας, των νομι-
κών του προσώπων και επιχειρήσε-
ων για το έτος 2019. 

Ομόφωνα 
 

8 266. Ανακήρυξη  προσωρινού αναδόχου 
του επαναληπτικού διεθνούς ανοι-
κτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για 
την «Προμήθεια Υγρών Καυσίμων & 
Ελαιολιπαντικών » για  τις ανάγκες 
του Δήμου  Δράμας, των νομικών 
του προσώπων και επιχειρήσεων για 
το έτος 2019. 

                       Ομόφωνα  



9 267. Έγκριση όρων δημοπράτησης επα-
ναληπτικού διεθνούς ανοικτού ηλε-
κτρονικού διαγωνισμού για την 
«Προμήθεια Τροφίμων &Λοιπών 
Αναλώσιμων Ειδών Παντοπωλείου » 
για το 2019. 

 Ομόφωνα 
 

10 268. 8η Αναμόρφωση προϋ/σμού οικ. έ-
τους 2018 

 Κατά Πλειοψηφία 
Μειοψηφούντος του μέλους της επιτρο-
πής κ. Μλεκάνη Μιχαήλ διότι, δεν έχει 
ψηφίσει τον Προϋπολογισμό του Δήμου 
οικ. έτους 2018, οπότε δεν ψηφίζει και ο-
ποιαδήποτε αναμόρφωση αυτού 
 Μειοψηφούντος του μέλους της επιτρο-
πής κ. Στεφανίδη Ιωάννη διότι,  έχει κα-
ταψηφίσει τον Προϋπολογισμό και το τε-
χνικό πρόγραμμα του Δήμου οικ. έτους 
2018, για τους γνωστούς λόγους οπότε κα-
ταψηφίζει και οποιαδήποτε αναμόρφωση 
αυτού.    

11 269. Ανάκληση της με αρ. 133/2017 από-
φαση της Ο.Ε. Δήμου Δράμας. 

Ομόφωνα 
 

12 270. Κατακύρωση πρακτικού  Νο 2 του 
συνοπτικού διαγωνισμού του έργου: 
«ΟΔΟΠΟΙΪΑ ΤΚ ΣΙΔΗΡΟΝΕΡΟΥ – 
ΣΛΑΛΩΤΗΣ» 

Ομόφωνα 
 

13 271. Κατακύρωση πρακτικού  Νο 2 του 
συνοπτικού διαγωνισμού του έργου: 
«ΚΟΙΝΟΤΙΚΗ ΟΔΟΠΟΙΪΑ ΔΚ ΧΩ-
ΡΙΣΤΗΣ» 

Ομόφωνα 
 

14 272. Κατακύρωση πρακτικού  Νο 2 του 
συνοπτικού διαγωνισμού του έργου: 
«ΟΔΟΠΟΙΪΑ ΤΚ ΜΙΚΡΟΧΩΡΙΟΥ» 

Ομόφωνα 
 

      Δράμα 12-09-2018 
          
         Ο  γραμματέας   
Κωνσταντινίδης Λάζαρος          


